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Nowa Škoda Superb i Kodiaq w ofercie z napędem 

hybrydowym typu plug-in 
 

Škoda nieustannie udoskonala swoje portfolio, wprowadzając technologię plug-in do kolejnych 

modeli, wcześniej niedostępnych w wersji hybrydowej. Od teraz nowa Škoda Kodiaq oferuje zasięg 

do 120 kilometrów w trybie całkowicie elektrycznym, a  nowa Škoda Superb Combi - do 130 

kilometrów. Ze szczegółami cenowymi obu pojazdów z nową jednostką napędową można 

zapoznać się pod linkami [LINK] [LINK] 

 

Škoda stale szuka nowych rozwiązań, aby zwiększać komfort jazdy i odpowiadać na potrzeby 

klientów. Z tego powodu w przestronnym SUV-ie Kodiaq oraz kultowym modelu Superb w nadwoziu 

Combi wprowadzono nowy warianty napędu – hybrydę typu plug-in z mocą systemową 150 kW (204 

KM). Połączenie silnika spalinowego i elektrycznego umożliwia modelom osiąganie imponujących 

zasięgów, jednocześnie spełniając najnowsze normy emisji spalin. Dzięki temu każda wyprawa staje 

się niezwykle komfortowa, równolegle minimalizując negatywny wpływ na środowisko. 

   

Dodatkowym atutem zarówno modnego SUV-a, jak i nowego Combi, są funkcjonalne bagażniki. W 

modelu Kodiaq jego pojemność to 745 litrów, pomieści więc wszystkie niezbędne elementy 

biwakowe czy bagaże. Superb Combi przy rozłożonych siedzeniach zapewnia 510 litrów przestrzeni 

załadunkowej, która po złożeniu tylnych siedzeń wzrasta do imponujących 1770 litrów. 

  

Ładowanie i wspomaganie 

W nowych modelach ładowanie z mocą do 11 kW dostępne będzie w stacjach Wallbox oraz punkach 

ładowania AC, natomiast w punktach szybkiego ładowania DC – do 50 kW. Dodatkowym źródłem 

energii jest także proces rekuperacji, czyli hamowania silnikiem, który doładowuje akumulator, a tym 

samym optymalizuje zasięg samochodu. W odnalezieniu znajdujących się w okolicy stacji ładowania 

kierowców wesprze system Infotainment oferujący wiele funkcji dedykowanych hybrydzie typu plug-

in. 

  

Już w ofercie marki na polskim rynku 

Do oferty nowej Škody Superb i Kodiaq wprowadzone zostały jednostki 1.5 TSI z technologią hybrydy 

typu plug-in z mocą systemową 150kW (204 KM) oraz automatyczną, 6-biegową skrzynią DSG oraz 
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napędem 4x2. Nowa Škoda Superb oprócz wersji wyposażenia Selection oferuje także ten wariant 

napędu w wersji wyposażenia L&K. 

  

Inne opcje 

Nowa Škoda Kodiaq drugiej generacji oferuje najwyższe w gamie silniki benzynowe i diesla, 

standardowo wyposażone w napęd na cztery koła. Wszystkie warianty współpracują ze skrzynią 

biegów DSG. 

SUV dostępny jest także w wersji hybrydy miękkiej, gdzie podstawowy model benzynowy 1.5 TSI o 

mocy 110 kW (150 KM) występuje w towarzystwie 48-woltowego rozrusznika z napędem pasowym i 

48-woltowego akumulatora litowo-jonowego. Obydwa silniki hybrydowe należą do najnowszej serii 

EA 211 evo2. W ofercie widnieją także dwie opcje diesla 2.0 TDI: 110 kW (150 KM) oraz 142 kW (193 

KM). 

Nowa Škoda Superb również dostępna jest ze wszystkimi wymienionymi wcześniej wariantami 

napędu. Poszerzona została jednak paleta silników benzynowych - najmocniejszą opcją jest silnik 2.0 

TSI o mocy 195 kW (265 KM). 

 

 

 

 

 

  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  

 

Julia Pawlak, Młodszy Specjalista ds. Komunikacji 

M +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię Next Level – Škoda Strategy 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie samochodów w 

segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie , Afryka Północna, WIetnam i region ASEAN. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia i Superb oraz Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia i Kushaq. 

› w 2023 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 866 000 pojazdów. 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe światowe 

sukcesy. 

› jest częścią Grupy Marki CORE – organizacyjnego połączenia marek masowych Grupy Volkswagen – dążymy do osiągnięcia wspólnego 

wzrostu oraz znacznego zwiększenia ogólnej wydajności pięciu marek masowych. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie biegów.  

› działa w trzech lokalizacjach w Czechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, a także w 

Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera. 

› zatrudnia na całym świecie 40 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach. 
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